gladio eum percussit et vulneravit,
e quorum manibus -- est sic interfectus".

-- idem Matt. cum suo sororino percussit
et interfecit, pedens ipsum ad hospicium
tractando et osculando ut homo ve-
quam et fraudulenter. -- "

Myechnow

szach., Ptowisla

1537

Adam SHborg de M. dioc. Ploc 2 gr. solwit
student Uniw. Krak.

AS II, 284

MUK II, 1537e/039

[to prawd. Michowo kP]